

**C & E ejendomme ApS**  
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 60 70 64**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020

---

Elisabeth Egebæk Skovhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C & E ejendomme ApS Industrivej Syd 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 60 70 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Camilla Egebæk Skovhuus Elisabeth Egebæk Skovhuus
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgas Plads 4, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 728.193 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.511 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>728.193</b>
1 Personaleomkostninger	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>395.648</b>
2 Skat af årets resultat	-94.137
<b>Årets resultat</b>	<b>301.511</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	301.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>301.511</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	15.786.184	15.892.562
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.349	138.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.878.533</u>	<u>16.031.078</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.878.533</u></b>	<b><u>16.031.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>825.367</u>	<u>397.823</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>825.367</u></b>	<b><u>397.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.703.900</u></b>	<b><u>16.428.901</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	<u>15.877.125</u>	<u>15.575.614</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.917.125</u></b>	<b><u>15.615.614</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>620.258</u>	<u>630.335</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>620.258</u></b>	<b><u>630.335</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	104.214	0
	Anden gæld	<u>62.303</u>	<u>182.952</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.517</u>	<u>182.952</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>166.517</u></b>	<b><u>182.952</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.703.900</u></b>	<b><u>16.428.901</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		<u>180.000</u>
		<b>180.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		104.214
Årets regulering af udskudt skat		<u>-10.077</u>
		<b>94.137</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>15.892.562</u>	<u>15.892.562</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>15.892.562</u></b>	<b><u>15.892.562</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-106.378</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-106.378</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>15.786.184</u></b>	<b><u>15.892.562</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>138.516</u>	<u>138.516</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>138.516</u></b>	<b><u>138.516</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-46.167</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-46.167</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>92.349</u></b>	<b><u>138.516</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	15.575.614	15.575.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>301.511</u>	<u>0</u>
	<b><u>15.877.125</u></b>	<b><u>15.575.614</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		